PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

EDITAL Nº 04, DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos, 622,
representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO:

1 – DIVULGA O RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DE CLACIFFICAÇÕES, abaixo elencados, que tiveram suas inscrições
homologadas no Processo Seletivo Simplificado nº 004/2018, para a função PROFESSOR DE MATEMÁTICA  01 (UMA)
VAGA, em conformidade com a Lei Municipal nº 1.343 de 19 de abril de 2018.

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

001

Maria Augusta T. da Silva

Masschmann

Professor de Matemática 37 PONTOS  1º LUGAR

003  Leandro de Moraes
Professor de Matemática 20 PONTOS  2º LUGAR

00 2 Franciele Schwaab Ritter
Professor de Matemática 10 PONTOS  3º LUGAR

2. Este Edital entra em vigor nesta data.

Maquiné, em 1º de junho de 2018.

  João Marcos Bassani Dos Santos

                                                                  Prefeito Municipal

REGISTR-SE E PUBLIQUE-SE

Caroline da Silva Cardoso
Secretária Municipal de Administração e RH